
Uchwała nr XLIII/595/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 30 października 2008r.

w sprawie nadania statutu Muzeum Saturn.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001, w 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 6  ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 roku o muzeach (Dz. U. z 1997 roku Nr 5 poz 24 z późniejszymi zmianami). 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje się Muzeum Saturn statut  Muzeum w organizacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, 
który będzie obowiązywać do zakończenia procesu organizowania Muzeum. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch


